Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000
Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 112/2024

Exmº Sr Presidente da CMDM

ABEL FERNANDO KIEFER

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, a possibilidade de

revitalização e troca de brinquedos do parquinho em Santa Isabel.

A proposição se faz necessária a fim de proporcionar maior segurança e diversão para as crianças

que frequentam o parquinho, pois os brinquedos se encontram em más condições de uso.

     Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br